
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от_ / У, Of. /Г

г. Завитинск

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Завитинского муниципального
округа от 16.03.2022 № 178

В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Завитинского муниципального 
округа от 16.03.2022 № 178 «Об утверждении Положения о комиссии по 
урегулированию вопросов, связанных с взысканием с граждан задолженности 
по внесению платы за жилищно-коммунальные услуги и найм муниципальных 
жилых помещений на территории Завитинского муниципального округа» 
следующие изменения:

В приложении 2 к постановлению:
1.1. Оставить в составе Комиссии назначенную на новую должность 

Магеррамову Татьяну Анатольевну -  главного специалиста -  юрисконсульта 
комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского 
муниципального округа Амурской области;

1.2. Оставить в составе Комиссии назначенную на новую должность 
Чернышеву Юлию Владимировну -  главного специалиста комитета по 
управлению муниципальным имуществом Завитинского муниципального 
округа Амурской области.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» https://zavadm.amurobl.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального 
округа А.Н. Мацкан.

Глава Завитинского муниципального ок] С.С.Линевич

https://zavadm.amurobl.ru/

